
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-32(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Kultūrinė menų sintezė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Muzikos ir teatro 
projektai Asociacija Bijotų dvaro 

festivalis 79,33 11 492,00  

1.2.  
Šilalės r. 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XV Medvėgalio 
menų festivalis 78,86 10 000,00  

1.3.  
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų festivalis 
„Kvadratu“ 71,51 5 000,00  

1.4.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Džiazo stovykla 
„Nauji vėjai 
Jurbarke 2021“ 

69,76 6 500,00  

1.5.  

Tauragės jaunimo 
ir jaunimo 
organizacijų 
sąjunga „Tauragės 
Apskritasis stalas“ 

Asociacija Menų festas '21 69,01 4 000,00  



1.6.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dainuojamosios 
poezijos vakaras 
„Prie garažų“ 

68,39 2 800,00  

1.7.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

10-asis Kultūros 
pavasaris 
„Šviečiantis 
pavasaris“ 

68,33 6 100,00  

1.8.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Lėlių teatrų 
festivalis 
„Džiugena“ 

61,26 1 050,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1, 1.3, 
1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 
2.1, 3.1 sąmatos 

eil. 

IŠ VISO:  46 942,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Kultūrinis tapatumas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 
vertinimas, balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  Veliuonos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XVII tradicinių amatų, 
muzikavimo ir šokių festivalis 
Veliuonos kadrilis 

81,29 2 900,00 

2.2.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo folkloro 
festivalis „Vasareli graži“ 79,00 3 400,00 

2.3.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Oi, aš dainuorius, aš 
dainuorelis“ leidyba 78,33 4 500,00 

2.4.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas skirtas 
kraštiečio birbynininko Prano 
Tamošaičio 90-tosioms 
gimimo metinėms paminėti 

75,39 1 500,00 

2.5.  
Pagėgių 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros tapatumo reiškiniai.  
137-oji Joninių šventė ant 
Rambyno kalno „Rambynas. 
Joninės Mažojoje Lietuvoje“ 

74,14 5 500,00 

2.6.  
Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Konferencija „Švietėjai, nešę 
mūsų kraštui viltį“ 74,13 1 700,00 

2.7.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

VIII tarptautinis liaudiškų 
šokių festivalis 
„Linksminkimos“ 

71,89 3 500,00 



2.8.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Saleziečiai Vytėnuose 71,00 3 000,00 

2.9.  Etnoklubas Viešoji 
įstaiga 

Tradicinė etnokultūrinė 
stovykla „Etnokultūros 
kūrybinės dirbtuvės“ 

69,38 9 000,00 

2.10.  Jurbarko krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sekminių papročių ir apeigų 
sankloda Jurbarko rajone 68,86 2 200,00 

2.11.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Laudacija Kopaitei 68,76 1 500,00 

2.12.  

Mažosios 
Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dailininkė miniatiūrinkė 
Lidija Meškaitytė. Atminties 
išsaugojimas, kūrybos 
įprasminimas ir tęstinumas 
šiandien 

68,64 5 000,00 

2.13.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Šokantys piliakalniai 66,43 3 289,00 

2.14.  Kraštomanija Viešoji 
įstaiga Jūra tekanti kultūra 63,64 2 000,00 

2.15.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Tarmių kelias iki nūdienų 62,29 2 000,00 

IŠ VISO:  50 989,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 
„Ugdymas kultūra ir menu“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 
vertinimas, balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  
Tauragės krašto 
muziejus 
„Santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros muitinė. Renginių 
ciklas pilies menėse 83,51 5 500,00 

3.2.  Jurbarko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinis sakralinės 
muzikos festivalis „Jubilate“ 77,42 4 000,00 

3.3.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tauragės regiono kultūros 
darbuotojų kvalifikacijos 
tobulinimas 

75,84 3 000,00 



3.4.  
Pagėgių 
savivaldybės M. 
Jankaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kuriame knygą: kas naujo, o 
gal kas seno? 74,77 5 000,00 

3.5.  Tauragės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Džiazo meistriškumo 
pamokos 72,01 2 500,00 

3.6.  
Šilalės rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tautodailės pleneras 
„Šimtmečio veidai ir vaizdai“ 71,57 3 000,00 

3.7.  Eržvilko kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas: V- asis 
respublikinis bandonininkų 
festivalis „Antanų polka“, 
skirtas „Eržvilko bandonijos“ 
kolektyvo 45 metų jubiliejui. 
Kūrybinė-edukacinė vaikų ir 
jaunimo stovykla „Bandonija 
vakar, šiandien ir rytoj“ 

69,51 5 189,00 

3.8.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Varlaukio geležinkelio stotyje 
atgimusios istorijos 66,00 1 500,00 

3.9.  

Pagėgių 
savivaldybės 
Vydūno viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Išlaisvink savo kūrybinį 
genijų! 65,13 2 789,00 

3.10.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Skaitymai su šunimi 64,57 4 000,00 

3.11.  
Jurbarko rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Eržvilkaičio Knygnešiuko 
jomarkinės 62,71 1 400,00 

3.12.  

Tauragės rajono 
savivaldybės 
Birutės 
Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Skaitymo virusas plinta 62,63 1 800,00 

3.13.  

Mažosios 
Lietuvos Jurbarko 
krašto kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Sudėliok Jonines 61,89 1 500,00 

3.14.  Vytogalos kaimo 
bendruomenė Asociacija Festivalis „Svečiuose pas 

Girėną 2021“ 61,89 2 500,00 

IŠ VISO:  43 678,00 
 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 



5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


